

Årsredovisning

för

Bröderna Fjärdsmans AB

559023-6476

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Fjärdsmans, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Fjärdsmans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grävning av husgrunder, vägar, avlopp och vatten. Anläggning av parker och trädgårdar. Dräneringar, sprängarbeten och stenläggningar. Uthyrning av arbetskraft. Snöröjning och sandning av vägar och parkeringar.

Företaget har sitt säte i Gustafs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är nästintill vilande och styrelsen beaktar frågan om risk för fortsatt drift som får anses som överhängande men styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	873	7 929	2 706	208
Resultat efter finansiella poster	-2 005	1 811	646	386
Soliditet (%)	25,7	28,7	23,4	13,3

Bolagets omsättning har minskat då man haft färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	324 298	517 204	891 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		517 204	-517 204	0
Årets resultat			-524 590	-524 590
Belopp vid årets utgång	50 000	841 502	-524 590	366 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	841 502
årets förlust	-524 590
	316 912

disponeras så att	
värdeöverföring lån till ägare	256 620
i ny räkning överföres	60 292
	316 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		872 913	7 929 250
Övriga rörelseintäkter		3 252	85 259
Summa rörelseintäkter		876 165	8 014 509
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-772 991	-2 035 548
Övriga externa kostnader		-915 118	-1 564 625
Personalkostnader	3	-615 779	-1 741 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-433 723	-725 301
Övriga rörelsekostnader		-41 742	0
Summa rörelsekostnader		-2 779 353	-6 066 930
Rörelseresultat		-1 903 188	1 947 579
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 402	-136 215
Summa finansiella poster		-101 402	-136 215
Resultat efter finansiella poster		-2 004 590	1 811 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	-280 000
Förändring av överavskrivningar		1 200 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		1 480 000	-1 180 000
Resultat före skatt		-524 590	631 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 160
Årets resultat		-524 590	517 204

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	674 680	5 121 817
Summa materiella anläggningstillgångar		674 680	5 121 817
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	5	256 620	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		256 620	30 000
Summa anläggningstillgångar		931 300	5 151 817
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		408 831	1 075 453
Övriga fordringar		51 335	183 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 306	245 274
Summa kortfristiga fordringar		495 473	1 504 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159	537 777
Summa kassa och bank		159	537 777
Summa omsättningstillgångar		495 631	2 041 893
SUMMA TILLGÅNGAR		1 426 931	7 193 710

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		841 502	324 297
Årets resultat		-524 590	517 204
Summa fritt eget kapital		316 912	841 502
Summa eget kapital		366 912	891 502
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	280 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 200 000
Summa obeskattade reserver		0	1 480 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		322 903	2 785 739
Summa långfristiga skulder		322 903	2 785 739
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 800	905 804
Leverantörsskulder		183 343	432 043
Skatteskulder		0	99 088
Övriga skulder		496 789	502 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 184	97 503
Summa kortfristiga skulder		737 117	2 036 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 426 931	7 193 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I och med värdeöverföringen från lån till närstående är det egna kapitalet förbrukat och styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning varav styrelsen driver bolaget med personligt ansvar.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 949 329	1 719 059
Inköp	0	4 350 270
Försäljningar/utrangeringar	-4 995 000	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	954 329	5 949 329
Ingående avskrivningar	-827 512	-158 211
Försäljningar/utrangeringar	981 586	56 000
Årets avskrivningar	-433 723	-725 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 649	-827 512
Utgående redovisat värde	674 680	5 121 817

Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

Bolagets delägare tillika styrelseledamöter har lånat 256 620 kr från bolaget under 2023 vilka de kommer bli beskattade för och fordran justeras mot eget kapital som en värdeöverföring.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Tillkommande fordringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	135 704	183 698
	135 704	183 698

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 367 903 kronor (3 691 543 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	322 903	2 785 739
	322 903	2 785 739
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 800	905 804
	46 800	905 804

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	324 990	4 685 127
	324 990	4 685 127

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2024-07-30

Daniel Fjärdsmans
Daniel Fjärdsmans
Verkställande direktör

David Fjärdsmans
David Fjärdsmans